
 

 

 

Zarządzenie Nr 93(36)19 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 31 stycznia 2019 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2019 rok 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 2 i 3  uchwały 

Nr III/14/18 Rady Miasta Piły z dnia 18 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały budżetowej 

na 2019 rok (z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr III/14/18 Rady Miasta Piły z dnia 18 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2019 rok zmienionej uchwałą Nr IV/33/19  Rady Miasta Piły z dnia 29 stycznia 

2019 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych dochodów budżetu Miasta Piły 

na 2019 rok z kwoty 331 429 751 zł o kwotę 24 750 zł do kwoty 331 454 501 zł, z tego: 

 dochody bieżące po zmianach w kwocie 300 342 214 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

2) Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych wydatków budżetu Miasta Piły 

na 2018 rok z kwoty  332 482 751 zł o kwotę 24 750 zł do kwoty 332 507 501 zł,  

z tego: 

 wydatki bieżące po zmianach w kwocie 295 710 666 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

3)  Dokonuje się zmian w planie dochodów zadań zleconych gminie ustawami na 2019 rok, 

zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 

 



 

 

 

4)  Dokonuje się zmian w planie wydatków zadań zleconych gminie ustawami na 2019 rok, 

zgodnie z załącznikiem nr 4. 

 

5) Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych na 2019 rok, zgodnie  

z załącznikiem nr 5. 

 

 § 2. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

 

    

 

       PREZYDENT MIASTA PIŁY 

 

/~/ Piotr Głowski 



Prezydenta Mista Piły 

z dnia 31 stycznia 2019 r. 

Plan dochodów na 2019 rok

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

1 2 6 7 8

0,00 24 750,00 331 454 501,00

0,00 0,00 20 125 913,00

0,00 24 750,00 300 342 214,00

0,00 0,00 654 926,00

751 0,00 720,00 15 170,00

75109 0,00 720,00 15 170,00

0,00 720,00 15 170,00

852 0,00 20 000,00 4 215 795,00

85215 0,00 20 000,00 20 000,00

0,00 20 000,00 20 000,00

855 0,00 4 030,00 54 239 622,00

85504 0,00 4 030,00 16 330,00

0,00 4 030,00 4 030,00

20 125 913,00

Dochody ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dochody bieżące:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

331 429 751,00

Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 93(36)19

300 317 464,00

654 926,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

Wspieranie rodziny 12 300,00

Rodzina 54 235 592,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

Dodatki mieszkaniowe 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

14 450,00

Pomoc społeczna 4 195 795,00

Wybory do rad gmin,rad powiatów i 

sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

14 450,00

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

14 450,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

29 098 758,00 13 652 247,00 4 252 247,00 0,00 4 252 247,00 9 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 446 511,00 15 446 511,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

658 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 658 000,00 658 000,00 0,00 0,00

29 756 758,00 13 652 247,00 4 252 247,00 0,00 4 252 247,00 9 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 104 511,00 16 104 511,00 0,00 0,00

2 874 000,00 1 874 000,00 1 874 000,00 0,00 1 874 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00

2 902 000,00 1 874 000,00 1 874 000,00 0,00 1 874 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 028 000,00 1 028 000,00 0,00 0,00

11 534 008,00 1 602 000,00 1 602 000,00 0,00 1 602 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 932 008,00 9 932 008,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

12 134 008,00 1 602 000,00 1 602 000,00 0,00 1 602 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 532 008,00 10 532 008,00 0,00 0,00

565 750,00 271 247,00 271 247,00 0,00 271 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 294 503,00 294 503,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

595 750,00 271 247,00 271 247,00 0,00 271 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 324 503,00 324 503,00 0,00 0,00

19 236 886,00 17 259 612,00 17 236 612,00 3 358 612,00 13 878 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 1 977 274,00 977 274,00 1 000 000,00 0,00

-4 393,00 -4 393,00 -4 393,00 0,00 -4 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 393,00 4 393,00 4 393,00 0,00 4 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 236 886,00 17 259 612,00 17 236 612,00 3 358 612,00 13 878 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 1 977 274,00 977 274,00 1 000 000,00 0,00

16 321 612,00 16 321 612,00 16 298 612,00 3 348 612,00 12 950 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 351,00 -4 351,00 -4 351,00 0,00 -4 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 351,00 4 351,00 4 351,00 0,00 4 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 321 612,00 16 321 612,00 16 298 612,00 3 348 612,00 12 950 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 665 274,00 688 000,00 688 000,00 10 000,00 678 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 977 274,00 977 274,00 0,00 0,00

-42,00 -42,00 -42,00 0,00 -42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42,00 42,00 42,00 0,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 665 274,00 688 000,00 688 000,00 10 000,00 678 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 977 274,00 977 274,00 0,00 0,00

1 507 224,00 1 507 224,00 1 488 224,00 15 400,00 1 472 824,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 100,00 -30 100,00 -30 100,00 0,00 -30 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 100,00 30 100,00 30 100,00 0,00 30 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 507 224,00 1 507 224,00 1 488 224,00 15 400,00 1 472 824,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 93(36)19

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 31 stycznia 2019 r. 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

0,00

Plan wydatków na 2019 rok

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

3 16

przed zmianą 13 844 953,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

9 340 450,00

600 Transport i łączność

po zmianach 13 844 953,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie

zwiększenie

0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 9 340 450,00

przed zmianą

60095 Pozostała działalność

po zmianach 294 503,00

przed zmianą 294 503,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

70001
Zakłady gospodarki 

mieszkaniowej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

3 16

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

54 300,00 54 300,00 54 300,00 15 400,00 38 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 300,00 54 300,00 54 300,00 15 400,00 38 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 371 353,00 1 371 353,00 1 352 353,00 0,00 1 352 353,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 371 353,00 1 371 353,00 1 352 353,00 0,00 1 352 353,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 787 202,00 19 787 202,00 19 249 112,00 15 495 302,00 3 753 810,00 50 000,00 488 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-38 032,00 -38 032,00 -38 032,00 -1 254,00 -36 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

566 712,00 566 712,00 566 712,00 42 585,00 524 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 315 882,00 20 315 882,00 19 777 792,00 15 536 633,00 4 241 159,00 50 000,00 488 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

596 400,00 596 400,00 164 400,00 10 500,00 153 900,00 0,00 432 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

596 400,00 596 400,00 164 400,00 10 500,00 153 900,00 0,00 432 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 849 236,00 16 849 236,00 16 796 146,00 13 862 870,00 2 933 276,00 0,00 53 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 778,00 -24 778,00 -24 778,00 0,00 -24 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 658,00 52 658,00 52 658,00 42 585,00 10 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 877 116,00 16 877 116,00 16 824 026,00 13 905 455,00 2 918 571,00 0,00 53 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 770,00 240 770,00 190 770,00 27 000,00 163 770,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

740 770,00 740 770,00 690 770,00 27 000,00 663 770,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 105 599,00 1 105 599,00 1 103 599,00 903 319,00 200 280,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 254,00 -1 254,00 -1 254,00 -1 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 254,00 1 254,00 1 254,00 0,00 1 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 105 599,00 1 105 599,00 1 103 599,00 902 065,00 201 534,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

317 561,00 317 561,00 317 561,00 14 977,00 302 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

318 361,00 318 361,00 318 361,00 14 977,00 303 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 450,00 14 450,00 14 450,00 14 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720,00 720,00 720,00 0,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 170,00 15 170,00 15 170,00 14 450,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720,00 720,00 720,00 0,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720,00 720,00 720,00 0,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania 

przestrzennego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

71035 Cmentarze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75075

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą

75085
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast 

oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

3 16

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

2 992 791,00 2 225 591,00 2 140 877,00 1 600 000,00 540 877,00 0,00 84 714,00 0,00 0,00 0,00 767 200,00 767 200,00 0,00 0,00

-1 915,00 -1 915,00 -1 915,00 0,00 -1 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 915,00 1 915,00 1 915,00 0,00 1 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 992 791,00 2 225 591,00 2 140 877,00 1 600 000,00 540 877,00 0,00 84 714,00 0,00 0,00 0,00 767 200,00 767 200,00 0,00 0,00

68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 915,00 -1 915,00 -1 915,00 0,00 -1 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 915,00 1 915,00 1 915,00 0,00 1 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 066 496,00 4 066 496,00 4 059 496,00 0,00 4 059 496,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00

-3 839 044,00 -844 044,00 -844 044,00 0,00 -844 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 995 000,00 -2 995 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 227 452,00 3 222 452,00 3 215 452,00 0,00 3 215 452,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

7 059 496,00 4 059 496,00 4 059 496,00 0,00 4 059 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00

-3 839 044,00 -844 044,00 -844 044,00 0,00 -844 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 995 000,00 -2 995 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 220 452,00 3 215 452,00 3 215 452,00 0,00 3 215 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

117 383 986,00 110 780 236,00 96 887 149,00 78 939 769,00 17 947 380,00 13 447 609,00 366 879,00 78 599,00 0,00 0,00 6 603 750,00 6 603 750,00 0,00 0,00

-414 771,00 -414 771,00 -412 521,00 -406 800,00 -5 721,00 0,00 -2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 944 771,00 714 771,00 693 802,00 195 782,00 498 020,00 0,00 20 969,00 0,00 0,00 0,00 1 230 000,00 1 230 000,00 0,00 0,00

118 913 986,00 111 080 236,00 97 168 430,00 78 728 751,00 18 439 679,00 13 447 609,00 385 598,00 78 599,00 0,00 0,00 7 833 750,00 7 833 750,00 0,00 0,00

62 461 569,00 56 243 367,00 52 922 464,00 45 076 431,00 7 846 033,00 3 131 005,00 111 299,00 78 599,00 0,00 0,00 6 218 202,00 6 218 202,00 0,00 0,00

-162 320,00 -162 320,00 -162 320,00 -159 475,00 -2 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 069 206,00 439 206,00 420 487,00 30 912,00 389 575,00 0,00 18 719,00 0,00 0,00 0,00 630 000,00 630 000,00 0,00 0,00

63 368 455,00 56 520 253,00 53 180 631,00 44 947 868,00 8 232 763,00 3 131 005,00 130 018,00 78 599,00 0,00 0,00 6 848 202,00 6 848 202,00 0,00 0,00

33 353 524,00 32 967 976,00 26 504 171,00 20 678 438,00 5 825 733,00 6 377 424,00 86 381,00 0,00 0,00 0,00 385 548,00 385 548,00 0,00 0,00

-168 587,00 -168 587,00 -168 587,00 -168 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

661 565,00 61 565,00 59 315,00 0,00 59 315,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

33 846 502,00 32 860 954,00 26 394 899,00 20 509 851,00 5 885 048,00 6 377 424,00 88 631,00 0,00 0,00 0,00 985 548,00 985 548,00 0,00 0,00

5 422 469,00 5 422 469,00 5 126 763,00 4 515 079,00 611 684,00 290 480,00 5 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-36 592,00 -36 592,00 -36 592,00 -36 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 680,00 5 680,00 5 680,00 0,00 5 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 391 557,00 5 391 557,00 5 095 851,00 4 478 487,00 617 364,00 290 480,00 5 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

608 042,00 608 042,00 608 042,00 242 707,00 365 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-39 661,00 -39 661,00 -39 661,00 -39 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 672,00 39 672,00 39 672,00 11,00 39 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

608 053,00 608 053,00 608 053,00 203 057,00 404 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 151 362,00 5 151 362,00 5 119 483,00 2 196 544,00 2 922 939,00 0,00 31 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 617,00 -3 617,00 -3 617,00 -2 485,00 -1 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 617,00 3 617,00 3 617,00 0,00 3 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 151 362,00 5 151 362,00 5 119 483,00 2 194 059,00 2 925 424,00 0,00 31 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 767 200,00

przed zmianą 767 200,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80110 Gimnazja

po zmianach 0,00

przed zmianą

80146
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

3 16

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

3 952 449,00 3 952 449,00 2 052 449,00 2 052 449,00 0,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 261,00 109 261,00 109 261,00 109 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 061 710,00 4 061 710,00 2 161 710,00 2 161 710,00 0,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 921 191,00 3 921 191,00 3 821 427,00 3 821 427,00 0,00 99 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 598,00 55 598,00 55 598,00 55 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 976 789,00 3 976 789,00 3 877 025,00 3 877 025,00 0,00 99 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172,00 172,00 172,00 0,00 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172,00 172,00 172,00 0,00 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

359 736,00 359 736,00 227 642,00 6 642,00 221 000,00 0,00 132 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 994,00 -3 994,00 -1 744,00 0,00 -1 744,00 0,00 -2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

355 742,00 355 742,00 225 898,00 6 642,00 219 256,00 0,00 129 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 642 600,00 2 415 500,00 2 308 340,00 1 448 113,00 860 227,00 105 000,00 2 160,00 0,00 0,00 0,00 227 100,00 227 100,00 0,00 0,00

-760,00 -760,00 -760,00 0,00 -760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

760,00 760,00 760,00 0,00 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 642 600,00 2 415 500,00 2 308 340,00 1 448 113,00 860 227,00 105 000,00 2 160,00 0,00 0,00 0,00 227 100,00 227 100,00 0,00 0,00

2 058 000,00 2 030 900,00 1 923 740,00 1 433 113,00 490 627,00 105 000,00 2 160,00 0,00 0,00 0,00 27 100,00 27 100,00 0,00 0,00

-760,00 -760,00 -760,00 0,00 -760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

760,00 760,00 760,00 0,00 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 058 000,00 2 030 900,00 1 923 740,00 1 433 113,00 490 627,00 105 000,00 2 160,00 0,00 0,00 0,00 27 100,00 27 100,00 0,00 0,00

24 649 939,00 24 649 939,00 15 263 665,00 6 665 971,00 8 597 694,00 844 830,00 8 541 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 400,00 0,00 400,00 0,00 19 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 669 939,00 24 669 939,00 15 264 065,00 6 665 971,00 8 598 094,00 844 830,00 8 561 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 400,00 0,00 400,00 0,00 19 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 720 000,00 2 720 000,00 400,00 0,00 400,00 0,00 2 719 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 374 347,00 4 374 347,00 3 353 833,00 3 205 199,00 148 634,00 0,00 1 020 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 143,00 -5 143,00 -5 143,00 -5 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 143,00 5 143,00 5 143,00 0,00 5 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 374 347,00 4 374 347,00 3 353 833,00 3 200 056,00 153 777,00 0,00 1 020 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
85215 Dodatki mieszkaniowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
854

Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

3 16

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

3 345 349,00 3 345 349,00 3 345 349,00 3 205 199,00 140 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 143,00 -5 143,00 -5 143,00 -5 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 143,00 5 143,00 5 143,00 0,00 5 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 345 349,00 3 345 349,00 3 345 349,00 3 200 056,00 145 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 328 879,00 58 328 879,00 6 910 036,00 4 068 989,00 2 841 047,00 372 000,00 51 046 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 547,00 -1 547,00 -1 547,00 -1 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 577,00 5 577,00 1 677,00 0,00 1 677,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 332 909,00 58 332 909,00 6 910 166,00 4 067 442,00 2 842 724,00 372 000,00 51 050 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 395,00 758 395,00 747 818,00 677 296,00 70 522,00 0,00 10 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 030,00 4 030,00 130,00 0,00 130,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

762 425,00 762 425,00 747 948,00 677 296,00 70 652,00 0,00 14 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 015 583,00 2 015 583,00 1 711 823,00 1 356 786,00 355 037,00 300 000,00 3 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 547,00 -1 547,00 -1 547,00 -1 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 547,00 1 547,00 1 547,00 0,00 1 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 015 583,00 2 015 583,00 1 711 823,00 1 355 239,00 356 584,00 300 000,00 3 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 343 315,00 17 968 315,00 17 754 315,00 3 150 000,00 14 604 315,00 194 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 8 375 000,00 8 375 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 047 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 047 000,00 1 047 000,00 0,00 0,00

27 390 315,00 17 968 315,00 17 754 315,00 3 150 000,00 14 604 315,00 194 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 9 422 000,00 9 422 000,00 0,00 0,00

6 632 150,00 6 632 150,00 6 612 150,00 3 150 000,00 3 462 150,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00

6 992 150,00 6 632 150,00 6 612 150,00 3 150 000,00 3 462 150,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00

27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00

5 594 000,00 5 594 000,00 5 594 000,00 0,00 5 594 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00

5 924 000,00 5 594 000,00 5 594 000,00 0,00 5 594 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00

9 359 000,00 984 000,00 790 000,00 0,00 790 000,00 194 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 375 000,00 8 375 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00

9 689 000,00 984 000,00 790 000,00 0,00 790 000,00 194 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 705 000,00 8 705 000,00 0,00 0,00

8 024 704,00 7 924 704,00 7 238 200,00 2 604 000,00 4 634 200,00 640 000,00 46 504,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00

-21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 364,00 36 364,00 36 364,00 15 364,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

8 100 068,00 7 940 068,00 7 253 564,00 2 619 364,00 4 634 200,00 640 000,00 46 504,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 110 000,00 50 000,00 0,00

85401 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85505
Tworzenie i funkcjonowanie 

żłobków

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

po zmianach 8 100 000,00

przed zmianą 8 100 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90008
Ochrona różnorodności 

biologicznej i krajobrazu

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 8 100 000,00

przed zmianą 8 100 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

3 16

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

6 442 504,00 6 392 504,00 6 371 000,00 2 571 000,00 3 800 000,00 0,00 21 504,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

-21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 364,00 36 364,00 36 364,00 15 364,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 457 868,00 6 407 868,00 6 386 364,00 2 586 364,00 3 800 000,00 0,00 21 504,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

332 482 751,00 295 685 916,00 198 413 464,00 120 577 805,00 77 835 659,00 31 713 581,00 61 698 148,00 710 723,00 0,00 3 150 000,00 36 796 835,00 35 746 835,00 1 050 000,00 0,00

-4 356 705,00 -1 361 705,00 -1 359 455,00 -414 744,00 -944 711,00 0,00 -2 250,00 0,00 0,00 0,00 -2 995 000,00 -2 995 000,00 0,00 0,00

4 381 455,00 1 386 455,00 1 341 986,00 253 731,00 1 088 255,00 0,00 44 469,00 0,00 0,00 0,00 2 995 000,00 2 995 000,00 0,00 0,00

332 507 501,00 295 710 666,00 198 395 995,00 120 416 792,00 77 979 203,00 31 713 581,00 61 740 367,00 710 723,00 0,00 3 150 000,00 36 796 835,00 35 746 835,00 1 050 000,00 0,00

0,00

Instytucje kultury fizycznej

zmniejszenie 0,00

przed zmianą

zwiększenie 0,00
92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92604

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

22 712 153,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 22 712 153,00

przed zmianą



załącznik nr 3 

do Zarządzenia Nr 93(36)19

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 31 stycznia 2019 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
14 450,00 720,00 15 170,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie

0,00 720,00 720,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 720,00 720,00

852 Pomoc społeczna 247 496,00 20 000,00 267 496,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 20 000,00 20 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 20 000,00 20 000,00

855 Rodzina 53 350 851,00 4 030,00 53 354 881,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 4 030,00 4 030,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 4 030,00 4 030,00

54 289 433,00 24 750,00 54 314 183,00Razem:

Plan dochodów zadań zleconych i powierzonych gminie ustawami na 2019 rok



załącznik nr 4

do Zarządzenia Nr 93(36)19

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 31 stycznia 2019 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
14 450,00 720,00 15 170,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe 

i wojewódzkie

0,00 720,00 720,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 720,00 720,00

852 Pomoc społeczna 247 496,00 20 000,00 267 496,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 20 000,00 20 000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 19 600,00 19 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 400,00 400,00

855 Rodzina 53 350 851,00 4 030,00 53 354 881,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 4 030,00 4 030,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 3 900,00 3 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 130,00 130,00

54 289 433,00 24 750,00 54 314 183,00

Plan wydatków zadań zleconych i powierzonych gminie ustawami na 2019 rok 

Razem:



załącznik nr 5

do Zarządzenia nr 93(36)19

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 31 stycznia 2019 r. 

Plan wydatków majątkowych na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

1 2 3 5 6

600 15 446 511,00 658 000,00

60014 1 000 000,00 28 000,00

6050 1 000 000,00 28 000,00

0,00 28 000,00

60016 9 932 008,00 600 000,00

6050 591 558,00 600 000,00

0,00 300 000,00

0,00 300 000,00

60095 294 503,00 30 000,00

6050 0,00 30 000,00

0,00 30 000,00

758 3 000 000,00 -2 995 000,00

75818 3 000 000,00 -2 995 000,00

6800 3 000 000,00 -2 995 000,00

3 000 000,00 -2 995 000,00

801 6 603 750,00 1 230 000,00

80101 6 218 202,00 630 000,00

6050 6 218 202,00 630 000,00

0,00 300 000,00

0,00 30 000,00

0,00 300 000,00

80104 385 548,00 600 000,00

6050 345 548,00 600 000,00

0,00 300 000,00

0,00 300 000,00

900 8 375 000,00 1 047 000,00

Budowa ogrodzenia Publicznego Przedszkola Nr 3 300 000,00

Przebudowa i modernizacja ogrodu przedszkolnego 

przy Przedszkolu nr 3
300 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 422 000,00

Szkoła Podstawowa nr 2: budowa stanowisk 

rowerowych, wyposażenie boisk, urządzenia 

wykorzystujące odnawialne źródła energii, zieleń 

300 000,00

Przedszkola 985 548,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 945 548,00

Szkoły podstawowe 6 848 202,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 848 202,00

Przebudowa nawierzchni placu zabaw w Szkole 

Podstawowej nr 2 im. Olimpijczyków Polskich w Pile - 

budynek przy ul. Roosevelta 12

30 000,00

Modernizacja bieżni okólnej boiska lekkoatletycznego 

na terenie Szkoły Podstawowej nr 12 z Oddziałami 

Integracyjnymi im. Janusza Korczaka w Pile

300 000,00

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 000,00

Rezerwa na zadania związane z realizacją budżetu 

obywatelskiego
5 000,00

Oświata i wychowanie 7 833 750,00

Wzmocnienie skarpy przy ścieżce rowerowej wiodącej 

od Al. Wyzwolenia na bulwary nadrzeczne przy moście 

Władysława Łokietka

30 000,00

Różne rozliczenia 5 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 5 000,00

Poprawa komunikacji poprzez budowę parkingu przy 

Publicznym Przedszkolu nr 14 wraz z przebudową 

chodników na terenie przedszkola

300 000,00

Pozostała działalność 324 503,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Drogi publiczne gminne 10 532 008,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 191 558,00

Budowa chodnika  po obu stronach ul. Asnyka od ul. 

Orzeszkowej do ul. Kochanowskiego
300 000,00

Drogi publiczne powiatowe 1 028 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 028 000,00

Przebudowa chodnika przy ul. Wyspiańskiego oraz 

postawienie kilku ławeczek
28 000,00

Treść Po zmianie

Transport i łączność 16 104 511,00

4 7



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

1 2 3 5 6

Treść Po zmianie

4 7

90004 0,00 360 000,00

6050 0,00 360 000,00

0,00 30 000,00

0,00 30 000,00

0,00 300 000,00

90008 0,00 27 000,00

6050 0,00 27 000,00

0,00 27 000,00

90015 0,00 330 000,00

6050 0,00 330 000,00

0,00 300 000,00

0,00 30 000,00

90095 8 375 000,00 330 000,00

6050 200 000,00 330 000,00

0,00 300 000,00

0,00 30 000,00

926 100 000,00 60 000,00

92601 0,00 60 000,00

6050 0,00 60 000,00

0,00 30 000,00

0,00 30 000,00

36 796 835,00 0,00Razem: 36 796 835,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

Budowa siłowni napowietrznej oraz placu zabaw przy 

Placu Inwalidów
30 000,00

Budowa siłowni zewnętrznej pomiędzy placem zabaw 

a boiskiem do piłki nożnej przy ul. Złotej
30 000,00

Kultura fizyczna 160 000,00

Obiekty sportowe 60 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 530 000,00

Rewitalizacja placu zabaw przy ul. Kasztelańskiej, 

stworzenie strefy dla dzieci starszych i młodzieży
300 000,00

Zakup kolejnych elementów placu zabaw przy ul. 

Rodakowskiego w Pile
30 000,00

Oświetlenie ulicy Kolibrowej 300 000,00

Oświetlenie ulicy Margonińskiej 2 - 18 30 000,00

Pozostała działalność 8 705 000,00

Budowa pasieki miejskiej z zakupem rodzin pszczelich 27 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 330 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 330 000,00

Rewitalizacja terenów zielonych nad rzeką Gwdą na 

Osiedlu Jadwiżyn 
300 000,00

Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 27 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 360 000,00

Instalacja ławek i małej architektury na terenie osiedla 

Motylewo
30 000,00

Przebudowa skweru w rejonie ul. Kasztelańska - 

Staropolska - Wenedów 
30 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 360 000,00


